AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2016-MPC/PA

Processo nº 2016/0111-4

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecer serviços de SEGURO VEICULAR (para 02

veículos oficiais) pertencentes à frota do Ministério Público de Contas do Estado do Pará e

PREDIAL (Edifício Sede do MPC/PA e Anexo), sendo TOTAIS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS

(SEGURO A PRIMEIRO RISCO ABSOLUTO) para ambos os seguros, conforme especificações e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O Ministério Público de Contas do Estado do Pará, por meio de sua pregoeira, torna público

para o conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o Pregão Eletrônico nº 05/2016-

MPC/PA, apresentou problemas na operação do Sistema, motivo pelo qual a data de abertura foi

alterada para o dia 13/07/2016, às 10:00h.

                                                                                 Belém/PA, 29 de junho de 2016.

Sônia do Socorro Santos

Pregoeira